SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN PHCN HƯƠNG SEN

Số:         /BG-BVHS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 11 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ bảo vệ tại Việt Nam

Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để làm căn cứ xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu dịch

vụ bảo vệ với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Phục hồi chức năng Hương Sen,

Đường 17/8, phường Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Nguyễn Hữu Dũng – Chức vụ: Phó trưởng Phòng Tổ chức Hành

chính Tài chính kế toán, Bệnh viện PHCN Hương Sen.

- Số điện thoại: 0915 325 938

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Theo 1 trong các hình thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư - Bệnh viện Phục hồi chức

năng Hương Sen, Đường 17/8, phường Phan Thiết, thành phố Tuyên Quang,

tỉnh Tuyên Quang, số điện thoại: 0207.3823514

 - Nhận qua Email: bvphcnhuongsentq@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 13 giờ ngày 08 tháng 11 năm 2024 đến

trước 13 giờ ngày 14 tháng 11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 14

tháng 11 năm 2024.

2

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Dịch vụ bảo vệ cụ thể như sau:

Số TT
Tên dịch

vụ
Yêu cầu chi tiết dịch vụ

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

Dịch vụ

bảo vệ

Bệnh viện

Dịch vụ bảo vệ bệnh viện 24 tháng. Trực 24/24h tất cả

các ngày trong tuần bao gồm cả thứ 7, chủ nhật, ngày lễ,

tết. Số nhân viên bảo vệ/ngày: 03 người. Yêu cầu đã

được tập huấn nghiệp vụ bảo vệ và được hỗ trợ công cụ:

đồng phục, dùi cui điện, dùi cui cao su, bộ đàm, súng,

còi…

Dịch vụ 01

2. Tài liệu kèm theo bảng chào giá: Hồ sơ năng lực.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Lãnh đạo Bệnh viện (để báo cáo);

- Đăng tải trên trang web BVPHCN Hương Sen;

- Lưu: VT, TCHC(Dũng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thị Kim Thoa

		2024-11-08T11:44:09+0700

		2024-11-08T15:16:44+0700

		2024-11-08T15:16:44+0700

		2024-11-08T15:16:44+0700